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Cores Artigo Emb. €/Kg €/Emb.
100 Bianco assoluto STEVOBSS0005 5 kg € 25,90 €129,50 / 5kg
100 Bianco assoluto STEVOBSS02.5 2,5kg € 28,45 € 71,15 [ 2,5kg

COLDCOLLECTION 100 Bianco assoluto STEVOBSS0001 1kg € 39,90 € 39,90 /1kg
102 Bianco ghiaccio STEVOBGH0005 5kg € 22,65 € 113,25 / 5kg
102 Bianco ghiaccio STEVOBGH02.5 2,5kg € 25,25 € 63,15 /2,5kg
105 Bianco titanio STEVOBTT0005 5kg € 22,65 € 113,25 | 5kg
105 Bianco titanio STEVOBTTO02.5 2,5 kg € 2525 € 63,15 /2,5kg
110 Grigio perla STEVOGPR0005 5kg € 22,65 € 113,25 / 5kg
110 Grigio perla STEVOGPRO02.5 2,5kg € 2525 € 63,15 /2,5kg
110 Grigio perla STEVOGPR0001 1 kg € 36,65 € 36,65 /1kg
115 Grigio seta STEVOGST0005 5kg € 22,65 € 113,25 / 5kg
115 Grigio seta STEVOGSTO02.5 2,5kg € 2525 € 63,15 /2,5kg
120 Grigio piombo STEVOGPMO0005 5kg € 22,65 € 113,25 / 5kg
120 Grigio piombo STEVOGPMO02.5 2,5kg € 2525 € 63,15 /2,5kg
125 Grigio cemento STEVOGCMO0005 5kg € 22,65 € 113,25 / 5kg
125 Grigio cemento STEVOGCMO02.5 2,5 kg € 2525 € 63,15 12,5kg
125 Grigio cemento STEVOGCMO0001 1kg € 36,65 € 36,65 /1kg
130 Grigio ardesia STEVOGRD0005 5kg € 22,65 € 113,25 | 5kg
130 Grigio ardesia STEVOGRDO02.5 2,5kg € 2525 € 63,15 /2,5kg
140 Nero grafite STEVONGR0005 5kg € 22,65 € 113,25 | 5kg
140 Nero grafite STEVONGRO02.5 2,5kg € 2525 € 63,15 /2,5kg
140 Nero grafite STEVONGRO0001 1kg € 36,65 € 36,65 /1kg
145 Nero carbonio STEVONCRO0005 5kg € 22,65 € 113,25 / 5kg
145 Nero carbonio STEVONCRO02.5 2,5 kg € 2525 € 63,15 /2,5kg



Cores Artigo Emb. €/Kg €/Emb.
1 200 Avorio STEVOAVR0005 5kg € 22,65 € 113,25 /5kg
U 1 aS S 200 Avorio STEVOAVR02.5 2,5kg € 2525 €6315 125k
202 Naturale STEVONATO0005 5kg € 22,65 € 113,25 /5Kkg
202 Naturale STEVONATO02.5 2,5kg € 25,25 € 63,15 /2,5kg
205 Travertino STEVOTRV0005 5kg € 22,65 € 113,25 /5kg
205 Travertino STEVOTRV02.5 2,5kg € 25,25 € 63,15 /2,5kg
205 Travertino STEVOTRV0001 1kg € 36,65 € 36,65 [1kg
208 Sabbia STEVOSBB0005 5kg € 22,65 € 113,25 /5kg
208 Sabbia STEVOSBB02.5 2,5kg € 25,25 € 63,15 /2,5kg
210 Greige STEVOGREO0005 5kg € 22,65 € 113,25 /5kg
210 Greige STEVOGREO02.5 2,5kg € 2525 € 63,15 /2,5kg
210 Greige STEVOGREO0001 1kg € 36,65 € 36,65 /1kg
215 Tortora STEVOTRTO0005 5kg € 22,65 € 113,25 /5kg
215 Tortora STEVOTRTO02.5 2,5kg € 2525 € 63,15 /2,5kg
225 Tabacco STEVOTBCO0005 5kg € 22,65 € 113,25 /5kg
225 Tabacco STEVOTBC02.5 2,5kg € 25,25 € 63,15 /2,5kg
225 Tabacco STEVOTBCO0001 1kg € 36,65 € 36,65 /1kg
230 Cacao STEVOCCAO0005 5kg € 22,65 € 113,25 /5kg
230 Cacao STEVOCCAO02.5 2,5kg € 2525 € 63,15 /2,5kg
230 Cacao STEVOCCAO0001 1kg € 36,65 € 36,65 /1kg
232 Cuoio STEVOCUOO0005 5kg € 22,65 € 113,25 /5kg
232 Cuoio STEVOCUO02.5 2,5kg € 25,25 € 63,15 /2,5kg
235 Caffe’ STEVOCFF0005 5kg € 22,65 € 113,25 [5kg
235 Caffe’ STEVOCFF02.5 2,5kg € 25,25 € 63,15 /2,5kg
‘ 300 Azzurro pastello STEVOAPS0005 5kg € 23,80 € 119,00 /5kg
300 Azzurro pastello STEVOAPS02.5 2,5kg € 26,35 € 6590 /2,5kg
310 Azzurro polvere STEVOAPL0005 5kg € 23,80 € 119,00 /5kg
310 Azzurro polvere STEVOAPL02.5 2,5kg € 26,35 € 65,90 /2,5kg
320 Azzurro caraibi STEVOACRO0005 5kg € 23,80 € 119,00 /5kg
320 Azzurro caraibi STEVOACR02.5 2,5kg € 26,35 € 65,90 /2,5kg
330 Blu avio STEVOBAV0005 5kg € 23,80 € 119,00 /5kg
330 Blu avio STEVOBAV02.5 2,5kg € 26,35 € 65,90 /2,5kg
340 Blu denim STEVOBDNO0005 5kg € 23,80 € 119,00 /5kg
340 Blu denim STEVOBDNO02.5 2,5kg € 26,35 € 6590 /25kg
350 Blu zaffiro STEVOBZF0005 5kg € 23,80 € 119,00 /5kg
350 Blu zaffiro STEVOBZF02.5 2,5kg € 26,35 € 6590 /2,5kg
400 Verde salvia STEVOVSL0005 5kg € 23,80 € 119,00 /5kg
400 Verde salvia STEVOVSL02.5 2,5kg € 26,35 € 6590 /2,5kg
410 Verde smeraldo STEVOVSMO02.5 2,5kg € 26,35 € 6590 /2,5kg
420 Verde prato STEVOVPRO02.5 2,5kg € 26,35 € 6590 /2,5kg
430 Verde pino STEVOVPNO0005 5kg € 23,80 € 119,00 /5kg
430 Verde pino STEVOVPNO02.5 2,5kg € 26,35 € 65,90 /2,5kg
500 Rosa cipria STEVORCPO02.5 2,5kg € 26,35 € 6590 /2,5kg
530 Viola ametista STEVOVMTO02.5 2,5kg € 26,35 € 65,90 /25kg
550 Rosso oriente STEVORRNO02.5 2,5kg € 26,35 € 65,90 /2,5kg
580 Rosso mattone STEVORMT02.5 2,5kg € 26,35 € 6590 /25kg
600 Giallo vaniglia STEVOGVNO02.5 2,5kg € 26,35 € 6590 /25kg
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100 Bianco Assoluto

102 Bianco Ghiaccio

105 Bianco Titanio
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110 Grigio Perla

115 Grigio Seta

120 Grigio Piombo

125 Grigio Cemento

130 Grigio Ardesia

140 Nero Grafite
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WARMCOLLECTION

200 Avorio

202 Naturale

205 Travertino

208 Sabbia

210 Greige

215 Tortora

225 Tabacco

230 Cacao

232 Cuoio

300 Azzurro Pastello

310 Azzurro Polvere

320 Azzurro Caraibi

330 Blu Avio

340 Blu Denim

350 Blu Zaffiro

400 Verde Salvia

410 Verde Smeraldo

420 Verde Prato

500 Rosa Cipria

530 Viola Ametista

550 Rosso Oriente

580 Rosso Mattone

600 Giallo Vaniglia

145 Nero Carbonio 235 Caffe 430 Verde Pino
Produto Nome Artigo Aditivo para: Emb. €/Kg €/Emb.
Aditivo antibacteriano para Starlike Evo contra bactérias e bolores

Defender EVO DFEVO0050 STARLIKE 2,5kg 50gr - €14,30 / Un




Starlike® EVO - Glitter | Purpurinas

Produto Cores Artigo Aditivo para: Emb. €/Emb.

3 GALAXY STRGLX0150 STARLIKE 5KG 150gr € 30,15/ 150gr
GALAXY STRGLX0075 STARLIKE 2,5KG 75gr € 24,10/ 75gr
GALAXY STRGLX0030 STARLIKE 1KG 30gr € 13,60/ 30gr
SPOTLIGHT STRSPL0150 STARLIKE 5KG 150gr € 30,15/150gr
SPOTLIGHT STRSPL0075 STARLIKE 2,5KG 75gr € 24,10/ 75gr
SPOTLIGHT STRSPL0030 STARLIKE 1KG 30gr € 13,60/ 30gr
GOLD STRGLDO0150 STARLIKE 5KG 150gr € 45,20/ 150gr
GOLD STRGLDO0075 STARLIKE 2,5KG 75gr € 36,15/ 75gr
GOLD STRGLDO0030 STARLIKE 1KG 30gr € 21,05/ 30gr
NIGHT VISION STRNGV0400 STARLIKE 5KG 400gr € 180,55/ 400gr
NIGHT VISION STRNGV0200 STARLIKE 2,5KG 200gr € 144,40 / 200gr

Gold

Night Vision




[EMISSIONS DANS L'AIR INTERIEUR']

1-6
L] K
[ 4

9

WATER
REPELLENT

N

2am

+5°C /+35°C

100 Bianco Assoluto

125 Grigio Cemento

140 Nero Grafite

205 Travertino

210 Greige
225 Tabacco

230 Cacao

Estas cores permitem adicionar o Glitter | Purpurina Spotlight e Gold
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Produto Cores Artigo Emb. €/Kg €/Emb.
FillGood EVO 100 Bianco assoluto FGEVOBSS0005 5kg € 16,95 € 84,75 /5kg
Monocomponente 110 Grigio perla FGEVOGPR0005 5kg € 14,80 € 74,00 /5kg
125 Grigio cemento FGEVOGCMO0005 5kg € 14,80 € 74,00 /5kg

140 Nero grafite FGEVONGRO0005 5kg € 14,80 € 74,00 /5kg

205 Travertino FGEVOTRV0005 5kg € 14,80 € 74,00 /5kg

210 Greige FGEVOGRE0005 5kg € 14,80 € 74,00 /5kg

225 Tabacco FGEVOTBC0005 5kg € 14,80 € 74,00 /5kg

230 Cacao FGEVOCCA0005 5kg € 14,80 € 74,00 /5kg



Cores Artigo Aditivo para: Emb. €/Kg €/Emb.
113 NEUTRO STEVONTRO0005 5kg € 22,55 € 112,75 / 5kg
113 NEUTRO STEVONTRO02.5 2,5kg € 25,10 € 62,75 /2,5kg
PLATINUM STRPLT0200 NEUTRO 5KG 200gr € 60,25/ 200gr
PLATINUM STRPLTO0100 NEUTRO 2,5KG 100gr € 48,15/ 100gr
SHINING GOLD STRSHG0200 NEUTRO 5KG 200gr € 45,15/ 200gr
SHINING GOLD STRSHG0100 NEUTRO 2,5KG 100gr € 36,15/ 100gr
COOPER STRCPP0200 NEUTRO 5KG 200gr € 60,25/ 200gr
COOPER STRCPP0100 NEUTRO 2,5KG 100gr € 48,15/ 100gr
RUSTY STRRST0200 NEUTRO 5KG 200gr € 45,15/ 200gr
RUSTY STRRST0100 NEUTRO 2,5KG 100gr € 36,15/ 100gr
BRONZE STRBRZ0200 NEUTRO 5KG 200gr € 45,15/ 200gr
BRONZE STRBRZ0100 NEUTRO 2,5KG 100gr € 36,15/ 100gr

Rusty

Bronze




Starlike® Crystal EVO o

EVOLUTION TECHNOLOGY

Produto Cores Artigo Emb. €/Kg €/Emb.

Starlike® 700 Crystal CREVO0005 5kg € 26,30 €131,50 / 5kg

Crystal EVO 700 Crystal CREVO002.5 2,5kg €28,90 €72,25 /2,5kg
700 Crystal CREVO0001 1kg € 40,30 €40,30 /1kg
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Produto Cores Artigo Emb. €/Kg €/Emb.

Starlike® 800 Grigio Oslo CCEVOGSL02.5 25kg €30,80 €77,00/2,5kg

ColorCrystal EVO 810 Verde Capri CCEVOVCP02.5 25kg €30,80 €77,00/2,5kg
820 Azzurro Taormina CCEVOATRO02.5 2,5kg € 30,80 €77,00/2,5kg
825 Beige Havana CCEVOBHV02.5 2,5kg € 30,80 €77,00/2,5kg
830 Rosa Kyoto CCEVORKY02.5 2,5kg €30,80 €77,00/2,5kg
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Sta rl i ke® EVO - Tabela de consumos

STAH L| KE@ @ CONSU Ml CONSUMO COME COLLANTE 1,6 kg/m? (spatola con dentatura 3,5x3,5 mm)
CONSUMO COME SIGILLANTE kg/m?*
mm
\ /// 15 2 3 4 5 7 10

mm  10x10x4 140 1,86

mm  10x10x10 4,65 620

mm 15%15%4 0.8 1.7

mm  15x15x10 2.1 41

mm 15x30%8 e 25

mm  20x20x3 0,70 093 1,40 1,86 2.33 3,26 4,65
mm  23x23x8 1,1 2,2 3,2 43 54 75 10,8
mm  25x25x10 o 1,2 2,5 3.7 5 6,2 87 12,4
mm  50x50x4 - 0.2 0,5 0,7 1 1,2 17 25
mm  50x50x%10 e 06 1,2 19 25 3,1 43 62
mm  100x100x8 _\t? 037 0.50 0,74 0,99 124 1,74 248
mm 125x240x 12 034 0,45 0,68 0,91 1,13 1,68 2,26
mm  150x150%6 0,18 0,24 0,36 0,48 061 0,85 1,21
mm  150x150x8 025 033 0,50 0,66 083 1,16 1,65
mm  200x200x8 0,19 025 0,37 0,50 062 0,87 1,24
mm  250x330x8 013 0,17 0,26 0,35 044 0,61 0,87
mm  300x300%8 012 017 0,25 0,33 0,41 0,58 0,82
mm  300x600x 10 012 0,16 0,23 0,31 039 0,54 0,78
mm  400x400x 10 012 016 0,23 0,31 039 0,54 078
mm 450450 x 10 010 0,14 0,21 0,27 0,34 0,48 0,68

mm 600 % 600 x 10 0,08 010 0,15 0,20 026 0,36 0,51
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Sta rlike® EVO - Decor
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Produto Nome Artigo Aditivopara: Emb. €/Kg €/Emb.
Aditivo para facilitar a aplicagdo do Starlike Evo como barramento
Starlike Decor STRDCRO0125 STARLIKE 2,5kg 125gr - €39,30 /125¢r
Starlike Decor STRDCRO0050 STARLIKE 1kg 50gr - €19,70 / 50gr
Barramento epoxidico branco para regularizagdo de suportes para acabamento com Starlike Decor
Decor Primer Fondo DCRFNDO0005 5kgs €20,00/kg € 100,00 /5kg
Primario epoxy com alta adeséao e elasticidade
Eﬂ.ﬂ, Multifondo EVO MFEVO0005 Skgs €23,60/kg €118,00 / 5kg
=
Selagem poliuretano bicomponente para Starlike Decor
Hydrolux Evo A+B HYEVOOPCO0121 1kgs - €77,70 /1,2kg
MATE
Hydrolux Evo A+B HYEVOSTNO121 1kgs - €77,70 /1,2kg
ACETINADO
Hydrolux Evo A+B HYEVOLCDO121 1kgs - €77,70 /1,2kg

GLOSS



Produtos de limpeza

Litonet EVO

Produto Artigo Emb. €/Un €/Emb.
Litonet EVO* LNEVO0045 5L €2400 /L €120,00 /5L
Litonet EVO* LNEVOO0121 1L €28,00 /L €28,00 /1L
Litonet Gel EVO* LNEVOGELOQ750 750 ml €29,00 /Un €2900 /Un
FillCleaner EVO* FCEVOGEL0750 750 ml €29,00 /Un €2900 /Un

0 ®
tar JK@" - Ferramentas

Produto Descrigao Artigo €/Un
Espatula de borracha verde rigida para betume Epoxy 964GR 001 €2120
Manipulo porta feltro com velcro
Medidas: 10 x 24cm 725H € 13,00
Branco / Preto
Feltro Scotch Brite Branco (fino) 109G BNC €825
Medidas: 12 x 10cm )
Branco / Preto Preto (aspero) 109G NER €825
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Sta rl i k3® - Ferramentas

Produto Descricao Artigo €/Un
Esponja Especial em espuma sweep para betume epoxy 128G 001 €825
Medidas: 11,5 x 16 x 7cm
Esponja Monomix em espuma sintética para Starlike FillGood 125G 001 €590
Medidas: 11 x 16 x 5cm ’
Espatula lisa em ago inox para Starlike Decor
Medidas: 10 x 24cm 102PRO 001 € 47,00
Espatula profissional Starlike Decor
Medidas: 10 x 24cm 103/PRO € 2825

Mexedor de Inox 304 para Starlike 990 UP € 35,30
Misturador Eliquidal para Starlike 133/T € 14,15

telefone: 239 964 155
e-mail: geral@uperfil.com
website: www.uperfil.com

Coimbra | Portugol

Outubro 2021



